
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
21.10. 

29. neděle v liturgickém 

mezidobí 

Misijní neděle 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 15:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Tehov  

  Kunice 

Pondělí 
22.10. 

sv. Jana Pavla II. 
 

 15:00 

 

DPS 

Úterý 
23.10. 

 

  

  

 

 

Středa 
   24.10. 

 

 
   

 18:00 

  

 

Na přímluvu sv. archanděla Rafaela za 

uzdravení vztahu v rodině 

Čtvrtek 
25.10. 

 

      

 09:00 

 

 

Pátek 
26.10. 

 

  

 18:00  

  

 

Za Marii, Milana a Vlastimila Šimkovi 

Sobota 
27.10. 

 

 16:00 

 18:00 

Kamenice 

Říčany 

Neděle 
28.10. 

30. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

• Ve středu po mši sv. začne příprava na biřmování kdo má 18.let a více může se 

přihlásit. Přihlášky jsou v kostele. 

• V kostele jsou lísky na Dušičky, prosíme o jejich vrácení do 28. 10. 

29. týden v mezidobí 2018 
            


